
UCHWAŁA NR XXXVII/248/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. Nr 142 
poz.1591 z 2001 roku ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz 1240 z 2009 roku)uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2013 w kwocie - 
88.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się wydatki w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2013 w kwocie - 
88.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 - "Łączna kwota planowanych inwestycji w 2013 roku" do Uchwały 
Budżetowej Miasta i Gminy Lądek Zdrój na rok 2013 nr XXX/195/12 z dnia 20 grudnia 2012. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Zmienia się załącznik nr 7 - "Łączna kwota planowanych wydatków w ramach funduszu sołeckiego 
w 2013 roku" do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lądek Zdrój na rok 2013 nr XXX/195/12 z dnia 20 grudnia 
2012. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 5. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. dochody - 24.855.606,69 zł w tym dochody majątkowe - 2.550.563,00 zł

2. wydatki - 24.470.095,69 zł w tym wydatki inwestycyjne - 2.538.479,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Lądka- Zdroju nr XXXVII/248/13 z dnia 23 maja 2013  
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00369 924,69 373 924,69

01008 Melioracje wodne 4 000,00 4 000,000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 30 000,003 393 594,00 3 423 594,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 30 000,00 224 000,00194 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

194 000,00 30 000,00 224 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 000,00423,00 54 423,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 54 000,00 54 423,00423,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 54 000,00 54 000,00

24 767 606,69 24 855 606,6988 000,00Razem:

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XXXVII/248/13 z dnia 23 maja 2013  
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,0076 501,69 80 501,69

01008 Melioracje wodne 4 000,00 4 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 78 428,001 287 192,00 1 365 620,00

60016 Drogi publiczne gminne 78 428,00 360 620,00282 192,00

4270 Zakup usług remontowych 71 031,00 20 000,00 91 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 841,00 13 896,00 32 737,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 532,00 4 532,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 320,00 40 000,00 217 320,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00148 000,00 156 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 138 000,00130 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 8 000,00 28 000,00

750 Administracja publiczna - 7 721,003 352 707,00 3 344 986,00

75011 Urzędy wojewódzkie 279,00 171 786,00171 507,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 279,00 279,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 000,00 2 892 657,002 900 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 090,00 - 8 000,00 53 090,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00405 294,00 405 294,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 184 240,00184 240,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 285,00 5 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 580,00 - 285,00 19 295,00

801 Oświata i wychowanie 19 573,007 909 415,00 7 928 988,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 3 209 436,003 189 436,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 427,00 307 223,00307 650,00

4430 Różne opłaty i składki 6 020,00 - 427,00 5 593,00

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 55 148,004 115 580,00 4 170 728,00

85204 Rodziny zastępcze 5 000,00 7 000,002 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań bieżących

2 000,00 5 000,00 7 000,00

85206 Wspieranie rodziny 20 148,00 25 378,005 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 452,00 16 668,00 21 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778,00 2 960,00 3 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 520,00 520,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 2 531 000,002 531 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 - 688,00 55 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 700,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 800,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 188,00 2 188,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 30 000,00 264 000,00234 000,00

3110 Świadczenia społeczne 234 000,00 30 000,00 264 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 87 520,0087 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 - 109,00 34 891,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00 - 1 491,00 1 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 600,00 19 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 927,0010 793,00 78 720,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 67 927,00 73 720,005 793,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 793,00 67 927,00 68 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 135 355,003 705 822,00 3 570 467,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 200 000,00 209 500,00409 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 200 000,00 200 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 000,00 627 200,00611 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 606 165,00 16 000,00 622 165,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 645,00 636 336,00633 691,00

4300 Zakup usług pozostałych 596 000,00 2 645,00 598 645,00

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 000,00 527 100,00481 100,00

4260 Zakup energii 323 100,00 10 000,00 333 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 36 000,00 179 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 000,001 998 490,00 1 996 490,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 2 000,00 740 801,00742 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 433,00 - 2 000,00 39 433,00

24 382 095,69 24 470 095,6988 000,00Razem:

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XXXVII/248/13 z dnia 23 maja 2013  
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 40 000,001 182 320,00 1 222 320,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 217 320,00177 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 320,00 40 000,00 217 320,00

Budowa drogi do działek gminnych we wsi Trzebieszowice 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja skrzyżowania we wsi Radochów 365/Pokutna 35 000,00 0,00 35 000,00

Odbudowa drogi gminnej w Trzebieszowicach od 392 do 392, L=0,600 km 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych nr 354,407 i 428 - etap I; odcinek na długosci  
0,390 km w miejscowości Trzebieszowice w km 0+000-0+390

122 320,00 0,00 122 320,00

Rewitalizacja lądeckiej starówki poprzez budowę ciągu pieszego oraz  
miejsc porkingowych i elementów małej architektury na zapleczu pierzei  
południowej rynku

0,00 40 000,00 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 005 000,001 005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 800,00 0,00 811 800,00

Przebudowa drogi gminnej nr 119800 - ul. Św. Jadwigi w Lądku-Zdroju o  
długości 0,375 km w km 0+000/0+375 701 800,00 0,00 701 800,00

Przebudowa drogi gminnej nr 436 odcinek o długości 0,201 km w  
miejscowości Konradów w km 0+00/0+210 110 000,00 0,00 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 666 odcinek o długości 0,300 km w  
miejscowości Trzebieszowice w km 0+000/0+300 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

193 200,00 0,00 193 200,00

Dotacja celowa dla Starostwa powiatowego w Kłodzku - "Odbudowa drogi  
powiatowej ul. Kościuszki w Lądku-Zdroju" 193 200,00 0,00 193 200,00

Dotacja celowa dla Starostwa powiatowego w Kłodzku - Chodnik ul.  
Kościuszki 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Starostwa powiatowego w Kłodzku - Ulica Kościuszki 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,0020 000,00 20 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wzrost konkurencyjności miejscowości uzdrowiskowej Lądek-Zdrój  
poprzez rewitalizację zabytkowych parku zdrojowego

20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 900,00 3 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 900,003 900,00

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900,00 0,00 3 900,00

Zakupy inwestycyjne dla UMIG 3 900,00 0,00 3 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,005 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakupy inwestycyjne OSP 5 000,00 0,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0020 338,00 20 338,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 20 338,0020 338,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 338,00 0,00 20 338,00

Zakup trybun sportowych na boisko w Lądku Zdroju 20 338,00 0,00 20 338,00

852 Pomoc społeczna 0,002 500,00 2 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 500,002 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00

Zakupy inwestycyjne dla OPS 2 500,00 0,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 200 000,00499 514,00 299 514,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 200 000,00 200 000,00400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 200 000,00 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kościuszki w Lądku-Zdroju - odcinek  
od budynku Nadleśnictwa Lądek - Zdrój  nr 76 do Hotelu MIR-JAN nr 29 i  
nr 78

400 000,00 - 200 000,00 200 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 75 000,00 0,00 75 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 14 514,0014 514,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 514,00 0,00 14 514,00

Odbudowa murów oporowych i dna potoku Jadwiżanka - etap I, etap II 14 514,00 0,00 14 514,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00955 907,00 955 907,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 365 218,00365 218,00

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 7



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 915,00 0,00 12 915,00

Zagospodarowanie terenów publicznych na wsiach 12 915,00 0,00 12 915,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 611,00 0,00 215 611,00

Zagospodarowanie terenów publicznych na wsiach 215 611,00 0,00 215 611,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 192,00 0,00 135 192,00

Zagospodarowanie terenów publicznych na wsiach 135 192,00 0,00 135 192,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00

Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej we wsi Skrzynka 1 500,00 0,00 1 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 590 689,00590 689,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 527,00 0,00 103 527,00

Odnowa zabytkowych kamienic na lądeckim rynku w ramach rewitalizacji -  
etap III

103 527,00 0,00 103 527,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 224,00 0,00 324 224,00

Odnowa zabytkowych kamienic na lądeckim rynku w ramach rewitalizacji -  
etap III 324 224,00 0,00 324 224,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 938,00 0,00 162 938,00

Odnowa zabytkowych kamienic na lądeckim rynku w ramach rewitalizacji -  
etap III 162 938,00 0,00 162 938,00

926 Kultura fizyczna 0,009 000,00 9 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 9 000,009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Modernizacja obiektów sportowych na terenie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 9 000,00 0,00 9 000,00

2 698 479,00 2 538 479,00- 160 000,00Razem

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XXXVII/248/13 z dnia 23 maja 2013

LP. Nazwa sołectwa
Środki funduszu 

przypadające na dane 
sołectwo

Zwiększenia 
środków funduszu

Wydatki sołeckie do realizacji według wniosku 
Sołectwa 

Kwota

dz
ia

ł

ro
zd

zi
ał

§

1 2 3 4 5

1.Organizacja imprez integrujących w sołectwie Skrzynka 
- zakupy

              2 200,00 zł 921 92105 4210

2. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - zakupy                  800,00 zł 926 92605 4210

3.Zakupy do utrzymania terenów zielonych wsi Skrzynka               1 389,00 zł 900 90004 4210

4. Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w Skrzynce               1 500,00 zł 921 92105 6060

5.Remont Świetlicy Wiejskiej               8 000,00 zł 921 92105 4270

         13 889,00 zł 
1.Zakup materiałów biurowych na potrzeby sołectwa 500,00 zł                750 75095 4210

6 000,00 zł             900 90004 4210
2 000,00 zł             900 90004 4300

3.Zakupy na potrzeby wsi 8 500,00 zł             900 90095 4210
4.Integracja mieszkańców 5 670,00 zł             921 92105 4210
5.Utrzymanie boiska 2 000,00 zł             926 92605 4210

24 670,00 zł        
1. Utrzymanie estetyki na wsi               1 217,00 zł 900 90095 4170

              3 000,00 zł 921 92105 4210
              2 000,00 zł 900 90015 4300

4 217,00 zł          
1.Zakup agregatu prądotwórczego               2 000,00 zł 900 90095 4210
2.Utrzymanie zieleni na wsi               3 500,00 zł 90 90004 4210
3.Konkurs sołecki na estetykę wsi               1 200,00 zł 900 90095 4210
4.Opłata za energię elektryczną                  300,00 zł 900 90015 4260
5.Zakupy na remont świetlicy wiejskiej               1 236,00 zł 921 92105 4210
6.Organizacja imprez wiejskich 4 000,00 zł             921 92105 4210

12 236,00 zł        
1 500,00 zł             900 90095 4210
1 000,00 zł             900 90095 4300

2.Opłata za energię elektryczną 300,00 zł                900 90015 4260
3.Organizacja imprezy wiejskiej 643,00 zł                921 92105 4210

4. Wyposażenie wiaty oraz zagospodarowanie terenu 
wiejskiego

              2 700,00 zł 921 92105 4210

6 143,00 zł          

              3 750,00 zł 921 92105 4210

                 950,00 zł 921 92105 4300

2. Organizacja imprez wiejskich 1 262,00 zł             921 92105 4210

3.Dbałość o czystość i estetykę wsi 600,00 zł                900 90095 4210

6 562,00 zł          
900,00 zł                900 90003 4210

1 100,00 zł             900 90003 4170
1 800,00 zł             900 90095 4170

544,00 zł                921 92105 4210
3.Przygotowanie kroniki wsi w formie elektronicznej 1 200,00 zł             921 92105 4170
4.Opłata za energię elektryczną 500,00 zł                900 90015 4260

6 044,00 zł          

1. Zakup kosiarki wraz z materiałami eksploatacyjnymi               3 000,00 zł 900 90004 4210

              2 133,00 zł 900 90003 4170
                 367,00 zł 900 90003 4110

3.Organizacja imprez wiejskich               1 381,00 zł 921 92105 4210
4. Wyposażenie sołectwa               2 000,00 zł 921 92105 4210

8 881,00 zł          
1. Zakup materiałów i koszty robocizny wykonania studni 
i przyłącza wodnego

              3 000,00 zł 400 40002 4300

Zakup materiałów i koszty robocizny wykonania wylewki 
podłogi w Remizie OSP - remont

              5 000,00 zł 754 75412 4270

Zakup zbiornika na nieczystości płynne, koszty robocizny 3 000,00 zł             900 90001 4300

3.Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych 6 047,00 zł             921 92105 4210

17 047,00 zł        

ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2013 ROKU

1 Skrzynka 13 889,00 zł                        -  zł                        

SUMA

2 Trzebieszowice 24 670,00 zł                        
2. Zagospodarowanie terenów zielonych

SUMA

3 Wojtówka 4 217,00 zł                          

SUMA

4 Konradów 12 236,00 zł                        -  zł                        

SUMA

5 Kąty Bystrzyckie 6 143,00 zł                          -  zł                        

1.Utrzymanie estetyki wsi

SUMA

6 Orłowiec 6 562,00 zł                          -  zł                        

1.Zagospodarowanie placu sołeckiego wraz z zapleczem 
sanitarnym

SUMA

7 Lutynia 6 044,00 zł                          -  zł                        

1.Prace porządkowe na terenie sołeckim wraz z zakupem 
materiałów eksploatacyjnych

2.Wyposażenie placu rekreacyjnego i dbałość o estetykę 
wsi

-  zł                        

SUMA

8 Stójków 8 881,00 zł                          -  zł                        2.Utrzymanie estetyki w sołectwie

2.Zagospodarowanie placu rekreacyjnego

SUMA

O G Ó Ł E M 99 689,00 zł                                                 

SUMA

9 Radochów 17 047,00 zł                        

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

1. Zmiany w dochodach budżetowych:

010-01008-2700 Zwiększa się środki finansowe w związku z podpisanym porozumieniem w sprawie 
współpracy w ramach programu "Bezrobotni dla gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej" 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu, narzędzi i odzieży ochronnej. 

852-85214-2030 Zwiększa się środki finansowe w związku z otrzymaną decyzją zwiększajęcą od Wojewody 
Dolniśląskiego nr PS-ZS-3146-48/2013 z dnia 14 maja 2013 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

854-85415-2030 Zwiększa się środki finansowe zgodnie z otrzymaną decyzją od wojewody dolnośląskiego 
nr KO.ZFK.3146.44.2.2013 z dnia 11 kwietnia 2013 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 
oświaty. 

2. Zmiany w wydatkach budżetowych:

010-1008-4210 Zwiększa się środki finansowe w związku z podpisanym porozumieniem w sprawie 
współpracy w ramach programu "Bezrobotni dla gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej" 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu, narzędzi i odzieży ochronnej. 

600-60016-4270 Zwiększa się środki finansowe z przeznaczeniem na wykonanie remontów cząstkowych 
dróg. § 4300, § 4610 Zwiększa się środki finansowe przeznaczone na rozliczenie zadania związanego 
z remontem i odbudową dróg we wsi Trzebieszowice. § 6050 Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą 
"Rewitalizacja lądeckiej starówki poprzez budowę ciągu pieszego oraz miejsc parkingowych i elementów malej 
architektury na zapleczu pierzei południowej rynku" w związku ze złożonym wnioskiem do Dolnośląskiego 
Funduszu Rozwojowego (środki własne gminy). 

700-70005-4530 Zwiększa się środki finansowe z przeznaczeniem na pokrycie wydatków dotyczących 
podatku VAT. 

750-75023-4210 Przesuwa się środki finansowe na 70005-4530. 750-75011-4700 Zwiększa się środki 
finansowe z przeznaczeniem na szkolenia pracowników administracji rządowej. Szkolenie dotyczy 
prawidłowego ewidencjonowania usług hotelarskich w gminie oraz zmiany rozporządzenia o obiektach 
hotelarskich i innych obiektach w których świadczone są usługi hotelarskie. 

754-75412- 4270 Zwiększa się środki finansowe z przesunięcia w § 4300 przeznaczone na przegląd gaśnic. 

801-80101-4270 Zwiększa się środki finansowe w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy 
z przeznaczeniem na remont głównych schodów wejściowych do budynku szkolnego wraz z wymianą 
uszkodzonego elementu zadaszenia nad wejściem do szatni przy Szkole Podstawowej nr 1 w Lądku-Zdroju. 
80113-4430 Przesuwa się środki finansowe do 854-85415-3260 przeznaczone na zwiększenie nagród dla 
najlepszych uczniów. 

852-85204-2900 Zwiększa się środki finansowe z przeznaczeniem dla rodzin zastępczych. W styczniu 2013 
roku umieszczono jedno dziecko w rodzinie zastępczej, natomiast w marcu umieszczono dziecko w placówce 
opiekuńczo wychowawczej. W związku z powyższym gmina zobowiązana jest uczestniczyć w kosztach 
utrzymania dzieci w - 10% kosztów w pierwszym roku. 85206-4010, §4110, §4120 Zwiększa się środki 
finansowe z tytułu wynagrodzenia dla asystenta rodziny. 85212 - Przesuwa się środki finansowe z § 4010, 4120 
oraz 4210 na § 4440 - Odpis na FŚS. 85214-3110 Zwiększa się środki finansowe w związku z otrzymaną 
decyzją zwiększajęcą od Wojewody Dolniśląskiego nr PS-ZS-3146-48/2013 z dnia 14 maja 2013 roku 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 
85228 - Przesuwa się środki finansowe z § 4010 i 4040 na § 4170 z przeznaczeniem na zwiększenie środków 
finansowych z tytułu usług opiekuńczych i specjalistycznych. 

854-85415-3260 Zwiększa się środki finansowe zgodnie z otrzymaną decyzją od wojewody dolnośląskiego 
nr KO.ZFK.3146.44.2.2013 z dnia 11 kwietnia 2013 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 
oświaty - 54.000,00 zł dotacja , udział środków własnych gminy 13.500,00 zł. 

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 1



900-90001-6050 Zmniejsza się środki finansowe gminy w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą "Budowa 
kanalizacji sanitarnej w ul. Kościuszki Lądka-Zdroju -odcinek od budynku Nadleśnictwa ...". Zmiana wartości 
realizacji zadania wynika z przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego. 90003-4300 
Zwiększa się środki finansowe z przeznaczeniem na czyszczenie wpustów ulicznych. 90004-4300 Zwiększa się 
środki finansowe z przeznaczeniem na utrzymanie zieleni w gminie. 90015-4260 Zwiększa się środki finansowe 
z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. § 4300 Zwiększa się środki finansowe w wysokości 34.000,00 
zł z przeznaczeniem na konserwację utrzymanie oświetlenia, roboty nieprzewidziane i awarie ora nadzór 
inwestorski. Natomiast kwota 2.000,00 zł dotyczy przesunięcia środków finansowych z 921-92105-4210 
w Funduszu Sołeckim wsi Wojtówka. Zmiana nie zmienia uchwalonego przedsięwzięcia. 

921-92105-4210 Przesuwa się środki finansowe na 900-90015-4300. 

Proponowane zmiany w Uchwale Budżetowej na 2013 rok zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i nie wpływają na wysokość planowanego do zaciągnięcia 
kredytu bankowego. 

Zmiany nie pociągają za sobą negatywnych skutków społecznych i gospodarczych. 

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Kazimierz Szkudlarek

Id: 4B059C9A-563D-4178-9678-73FD6B753086. Podpisany Strona 2




